
Besluit tot het verlenen van ondermandaat aan ondergeschikten 

Ondersteunend Werkzoekendenbegeleiding 

Ondergetekende, K. Venezia van de gemeente Enschede; 

  

gelet op: 

  

- artikel 2 lid 3 en 4 van het Mandaatbesluit Enschede 2023. 

  

besluit: 

  

ondermandaat te verlenen van de (volgende) aan hem gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in 

het Mandaatbesluit Enschede 2023 aan: 

  

- Ondersteunend Werkzoekendenbegeleiding 

  
Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door 

middel van publicatie in het elektronische Gemeenteblad. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit in het elektronisch 

Gemeenteblad 

  

Enschede, 14 januari 2025 

Afdelingshoofd Werkzoekendenbegeleiding 

Karine Venezia 

Nr. 52186 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2025 nr. 52186 7 februari 2025 1 


